Os instrutores que ministram os cursos promovidos pela Escola Superior de Redes possuem sólida formação acadêmica e profissional, conforme informações insertas no
currículo (evento 0001796265).

3.  O valor  do  treinamento  está  dentro  da  faixa  de  preços  praticados  pela  empresa,  no  total  de  R$ 3.840,00  (três  mil,  oitocentos  e  quarenta  reais)  para  3  (três)
participantes, aliando-se aos requisitos para a contratação direta do referido treinamento, conforme proposta apresentada pela empresa (evento 0001796056).

4. O curso possui carga horária de 40 (quarenta) horas, divididas em dez sessões de aprendizagem, conforme proposta anexa (evento 0001796056).

[...]

LOCAL Plataforma EaD - ESR

CARGA HORÁRIA 40 h/a

EMPRESA Escola Superior de Redes - RNP

CNPJ 03.508.097/0001-36

NÚMERO DE PARTICIPANTES 03 (três)

PÚBLICO ALVO Servidores de TI da Coordenadoria de Desenvolvimento e Infraestrutura - CODIN

MODALIDADE EaD

VALOR R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais) para três participantes

Em anexo, para da devida instrução:  o projeto básico do curso; as certidões negativas da empresa (0001799232); cópias de notas de empenho (0001796273, 0001796444 e
0001796448) comprovando que o preço que consta na proposta é o mesmo praticado com outras instituições;